

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA

„Jedynka”

15-028 Białystok, ul. Słonimska 8
tel./fax 85 732-87-25, tel. 85 741-60-23
NIP 966-07-87-778, REGON 000735470

Białystok, 01.07.2019r.

Klub Rotary Białystok
ul. Zamenhofska 25
15-435 Białystok

Dyrektor Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych „Jedynka” i „Dom pod Modrzewiem” chciałby z całego serca podziękować za możliwość skorzystania z pracy korepetytorów, którą Państwo sfinansowaliście. Niezmiernie miło jest nam poinformować, że wszystkie dzieci korzystające z pomocy korepetytorów osiągnęły swój cel. Różne były cele w odniesieniu do poszczególnych wychowanków. Jedni walczyli o promocję do kolejnej klasy, inni o możliwie wysoki wynik z egzaminu ósmoklasisty. Wszyscy, którzy z zaangażowaniem pracowali podczas spotkań z korepetytorami osiągnęli swój CEL.

W projekcie udział wzięło 5 korepetytorów, którzy udzielali pomocy z j. polskiego, matematyki, j. angielskiego i chemii. Z ich pomocy skorzystało w sumie dziewięcioro dzieci, w tym trzy dziewczęta i sześciu chłopców. Trzech wychowanków było zagrożonych oceną niedostateczną z ww. przedmiotów, ale dzięki sumiennej pracy i obustronnemu wysiłkowi, otrzymali promocję do następnej klasy. Na szczególną pochwałę zasługują absolwentka szkoły podstawowej, która po niemal dwuletniej absencji szkolnej uzyskała 64% z egzaminu z języka polskiego. TO MEGA WYCZYN.:

Na uwagę zasługuje fakt, że korepetytorzy wykazali się dużym zaangażowaniem i sumiennością w wypełnianiu swoich obowiązków, co przełożyło się na chęć uczestniczenia dzieci w tych spotkaniach. Wychowankowie czekali na swoje „lekcje”, pilnowali terminów spotkań z korepetytorami.

W związku z tym, że współpraca ze wszystkimi korepetytorami była satysfakcjonująca, umówiliśmy się na jej kontynuowanie od września br.

Na koniec jeszcze raz dziękujemy Wszystkim, którzy spowodowali, że nasze dzieci miały szansę na wyrównanie swoich braków edukacyjnych, to dla nich nie tylko nauka, ale również możliwość nawiązania nowych znajomości oraz udowodnienia sobie, że jeśli się czegoś bardzo chce i na czymś zależy to można to uzyskać.

Z poważaniem

DYREKTOR

mgr Jacek Przesmycki